চাঁদা অগ্রিম দেয়।
- ৩। 'আহমদীর' বৎসর মে হইতে এপ্রিল এবং যিনি যখন গ্রাহক হন তখন হইতে।
- ৪। বিজ্ঞাপনের হার অতি সুলভ। ম্যানেজারের সহিত পত্রালাপ করুন।

ম্যানেজার, আহমদী কার্যালয়,
পোঃ বক্স নং ১৮/১২ মিশন পাড়া নারায়ণগঞ্জ।

নব পর্যায় — ১২শ বর্ষ,

Fortnightly, Ahmadi, August, 8th, 1958

২৩শে শ্রাবণ ১৩৬৫ বাং ২১শে মহরম, ১৩৭৮ চিঃ,

৭ম সংখ্যা

আহমদী জামাতের জন্য হৃদয়বিদারক সংবাদ। হজরত সাইয়েদা ওম্মে নাসের আহমদ (রাঃ)র এন্তেকাল।

এই সংবাদ আহমদী ভ্রাতা ভগ্নীগণের জন্য বড়ই হৃদয়বিদারক যে, হজরত আমীরুল মোমেনীন খলীফাতুল মসিহ্ দানি (আইঃ) এর প্রথমা বেগম হজরত সাইয়েদা ওম্মে নাসের আহমদ (রাঃ) গত ৩১শে জুলাই রুহস্পতিবার দিন এন্তেকাল ফরমাইয়াছেন "ইম্মা লিল্লাহে ওয়াইম্মা ইলাইহে রাজেউন।"